РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХОМУТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ХОМУТОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Дата                                                                                ПРОЕКТ
ст. Хомутовская

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Хомутовского

сельского поселения от 28.04.2011 года № 143

«Об утверждении Положения об оплате труда

Главы Хомутовского сельского поселения и

муниципальных служащих Администрации

Хомутовского сельского поселения
Кагальницкого района»

В соответствии со ст. 5 Федерального закона от 02.03.2007 № 25 –ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 9  Областного закона от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области»,  в связи с принятием Областного закона   от 28.11.2012 № 985-ЗС  «О внесении изменений в Областной закон «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области» и признании утратившими силу отдельных положений областных законов в сфере межбюджетных отношений органов государственной власти и органов местного самоуправления», Собрание депутатов Хомутовского сельского поселения

РЕШИЛО:
1.  Внести изменение в решение Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения от 28.04.2011 года № 143 «Об утверждении Положения об оплате труда Главы Хомутовского сельского поселения и муниципальных служащих Администрации Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района», изложив подпункт 1 пункта 1 статьи 9 Положения об оплате труда Главы Хомутовского сельского поселения и муниципальных служащих Администрации Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района в следующей редакции:

      «1) Ежегодная компенсация на лечение. Выплата компенсации  производится в размере 2,4 должностного оклада в любое время в течении   календарного года по месту службы (работы) муниципального служащего на основании его письменного заявления».

     2.    Настоящее решение вступает в законную силу с момента подписания.

     3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  в информационном бюллетене Хомутовского сельского поселения.

     4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава Хомутовского сельского поселения
Л.Н. Ковалевская